
 

 

 

Līgums Nr. LNP/3.4.5/2022/103 

 

Par Granulu katla ierīkošanu Ciblas pagasta pārvaldes ēkā, Ludzas novadā 
 

Ludzā,  

 

(PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ 

PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS) 

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa 

ielā 16, Ludzā, LV–5701, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora /-----/ personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar 2021. gada 2. jūlija Ludzas novada pašvaldības domes saistošajiem 

noteikumiem Nr. 1/2021 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”, turpmāk -  PASŪTĪTĀJS, 

no vienas puses un 

Firma SIA”FAN”, reģistrācijas Nr.40003099626, juridiskā adrese: Ventspils iela 15, 

Rīga, LV-1002, tās valdes  priekšsēdētāja /------/  personā, kurš rīkojas uz Statūtu  pamata 

(turpmāk – IZPILDĪTĀJS), no otras puses (PASŪTĪTĀJS un IZPILDĪTĀJS, turpmāk - 

Puses) pamatojoties uz iepirkuma, iepirkuma „Granulu katlu ierīkošana “Aprūpes centrs”, 

Mežvidi, Mežvidu pagasts un Ciblas pagasta pārvaldes ēkā”, identifikācijas Nr. LNP 2021/64, 

(atbilstošās iepirkuma daļas numurs) 2  . daļas rezultātiem, noslēdz sekojošu līgumu 

(turpmāk -LĪGUMS) par zemāk minēto:  

 

1. LĪGUMA priekšmets 

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod un IZPILDĪTĀJS apņemas ar saviem spēkiem un 

materiāltehniskajiem līdzekļiem par atlīdzību, ievērojot PASŪTĪTĀJA kvalitātes prasības 

atbilstoši iepirkuma tehniskajai specifikācijai, kas ir LĪGUMA 1.pielikums un ir tā 

neatņemama sastāvdaļa, piegādāt un uzstādīt granulu katlu (turpmāk - DARBI)  KOZLUSAN 

Camino Compact BIG 30 kW, komplektā ar drošības grupu, izplešanās trauku, cirkulācijas 

sūkni, automātisko atgaisotāju, vadības bloku (turpmāk – apkures katls), PASŪTĪTĀJA 

noteiktajā termiņā, apjomā un kārtībā Ciblas pagasta pārvaldes ēkā, Ludzas novadā  (turpmāk 

– OBJEKTS). 

1.2. Darbi sevī ietver visus LĪGUMA izpildei nepieciešamos darbus, Darbu izpildei 

nepieciešamo materiālu un iekārtu piegādi, dokumentācijas sagatavošanu un saskaņošanu ar 

atbildīgajām institūcijām (ja nepieciešams), un jebkuras citas darbības, kuras izriet no LĪGUMA vai 

DARBIEM kopumā. 

 

2. Apkures katla piegādes un darbu izpildes termiņi 

2.1. LĪGUMS stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz brīdim, kad Puses ir savas 

ar LĪGUMU pielīgtās saistības izpildījušas pilnā apmērā vai ir noslēgušas vienošanos par 

LĪGUMA izbeigšanu, vai PASŪTĪTĀJS ir atkāpies no LĪGUMA 5.punktā noteiktajos 

gadījumos. 

2.2. LĪGUMA izpildes termiņš: 10 (desmit) dienu laikā no LĪGUMA noslēgšanas dienas. 

Darbi (apkures katla iegāde un esošā katla nomaiņa) tiek uzskatīti par izpildītiem tikai tad, 

kad Puses ir parakstījušas darbu pieņemšanas - nodošanas aktu. Abpusēji parakstīts Darbu 

pieņemšanas - nodošanas akts ir savstarpējo norēķinu pamats. 

2.3. Līdz brīdim, kad PASŪTĪTĀJS ir pieņēmis DARBUS, par visiem riskiem un jebkādiem 

zaudējumiem saistībā ar darbiem atbild IZPILDĪTĀJS, izņemot, ja zaudējumi un PRECES 

bojājumi un zudumi radušies PASŪTĪTĀJA vai/un trešo personu rīcības rezultātā, tai skaitā, 

bet ne tikai, ja PASŪTĪTĀJS nav veicis visus saprātīgi iespējamos pasākumus, lai nepieļautu 

nepiederošo personu atrašanos Darbu izpildes vietā. 

2.4. Pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšana neatbrīvo IZPILDĪTĀJU no atbildības par 

DARBU defektiem, kuri atklājas pēc tā pieņemšanas. 

 



3. LĪGUMCENAS samaksas kārtība 

3.1. LĪGUMCENA par LĪGUMA 1.1.apakšpunktā noteikto Darbu izpildi ir 8930.01 EUR 

(astoņi  tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro, 01 cents) un pievienotās vērtības nodoklis 21% – 

1875.30 EUR (viens tūkstotis  astoņi simti septiņdesmit pieci euro, 30 centi), summa ar PVN 

ir 10805.31EUR (desmit tūkstoši astoņi simti pieci euro, 31 cents). LĪGUMCENA ietver 

visas ar LĪGUMA priekšmeta izpildi saistītās izmaksas, tai skaitā apkures katla 

transportēšanas, uzstādīšanas, nodokļus, nodevas un citus obligātos maksājumus, kas saistīti 

ar LĪGUMA izpildi. 

3.2. PASŪTĪTĀS veic apmaksu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pieņemšanas nodošanas 

akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas ar pārskaitījumu uz šajā LĪGUMĀ norādīto 

IZPILDĪTĀJA norēķinu kontu. 

3.3. IZPILDĪTĀJAM ir tiesības iesniegt e-rēķinu, nosūtot to uz: pasts@ludzasnovads.lv. 

3.4. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PASŪTĪTĀJS veicis apmaksu 

IZPILDĪTĀJA norādītajā bankas kontā. 

 

4. PUŠU tiesības un pienākumi 

4.1. IZPILDĪTĀJS apņemas: 

4.1.1. piegādāt un uzstādīt LĪGUMA 1.1. apakšpunktā noteikto apkures katlu kvalitātē, 

kāda noteikta iepirkuma dokumentos (IZPILDĪTĀJA piedāvājums un 

PASŪTĪTĀJA iepirkuma dokumentācija), apkures katla piegādes tehniskajos 

noteikumos, atbilstoši LĪGUMA 2.2. apakšpunktā noteiktajiem termiņiem. Ja 

PASŪTĪTĀJS apsekojot piegādāto apkures katlu konstatē kvalitātes 

neatbilstību apkures katla piegādes tehniskajiem noteikumiem, 

IZPILDĪTĀJAM ir pienākums novērst kvalitātes trūkumus uz sava rēķina 

(nepieprasot samaksu par resursiem (darbu vai materiāliem), kādi 

IZPILDĪTĀJAM jāpatērē kvalitātes nodrošināšanai); 

4.1.2. nekavējoties, bet ne vēlāk kā trīs dienu laikā paziņot PASŪTĪTĀJAM par 

jebkādiem apstākļiem, kas radušies neatkarīgi no IZPILDĪTĀJA un kavē vai 

padara neiespējamu LĪGUMA turpmāku izpildi no IZPILDĪTĀJA puses, tai 

skaitā, ja IZPILDĪTĀJAM ir radušās grūtības ievērot LĪGUMĀ noteiktos 

termiņus, un saskaņot ar PASŪTĪTĀJU tālāko rīcību. 

4.1.3. IZPILDĪTĀJS nodrošina garantiju DARBIEM divi (2) gadi un apkures katlam – 

pieci (5) gadi, no apkures katla nodošanas PASŪTĪTĀJAM, saskaņā ar 

LĪGUMA noteikumiem. 

4.1.4. Garantijas termiņā IZPILDĪTĀJS nodrošina, ka apkures katls saglabā pienācīgu 

kvalitāti, drošumu un pilnīgas lietošanas īpašības, pie pareizas apkures katla 

ekspluatācijas, tai skaitā apkures katlam un apkures sistēma tiek regulāri veiktas 

apkopes un to apkalpo iekārtu un apkures sistēmu speciālists. 

4.1.5. Ja garantijas termiņā PASŪTĪTĀJS konstatē, ka apkures katls nesaglabā 

pienācīgu kvalitāti, drošumu un lietošanas īpašības, tad PASŪTĀJS paziņo 

(telefoniski vai e-pasta sūtījuma veidā) par to IZPILDĪTĀJAM. IZPILDĪTĀJA 

pārstāvim pēc paziņojuma saņemšanas 24 (divdesmit četru) stundu laikā 

jāierodas PASŪTĪTĀJA norādītajā apkures katla atrašanās vietā akta aktu par 

konstatētajiem trūkumiem sagatavošanai. IZPILDĪTĀJA pārstāvja neierašanās 

gadījumā PASŪTĪTĀJAM ir tiesības sagatavot aktu bez IZPILDĪTĀJA 

piedalīšanās, nekavējoties to nosūtot elektroniskā formā uz e-pastu: fan@fan.lv  

un pa pastu, un sagatavotais akts kļūst saistošs IZPILDĪTĀJAM.  

4.1.6. Garantijas saistības neattiecas uz apkures katlu un uzstādītajiem mehānismiem 

un savienojumiem, kas bojātas PASŪTĪTĀJA vainas, tajā skaitā ekspluatācijas 

noteikumu un uzglabāšanas neievērošanas dēļ, kā arī nepārvaramas varas 

ietekmes rezultātā. 

4.2. PASŪTĪTĀJS apņemas: 

4.2.1. nodrošināt IZPILDĪTĀJA piegādāto un uzstādīto PREČU pieņemšanu, ja to 

kvalitāte atbilst piegādes tehnisko noteikumu u.c. prasībām; 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:fan@fan.lv


4.2.2. veikt LĪGUMCENAS samaksu IZPILDĪTĀJAM LĪGUMA 3.punktā noteiktajā 

apmērā un kārtībā. 

4.3. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības: 

4.3.1. kontrolēt DARBU veikšanas procesu; 

4.3.2. vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, ja iestājies kāds no LĪGUMA 5.punktā 

noteiktajiem gadījumiem. 

 

5. LĪGUMA darbības izbeigšana 

5.1. LĪGUMS var tikt izbeigts pirms termiņa, ja PUSES par to atsevišķi vienojas. 

5.2. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības vienpusēji izbeigt LĪGUMU šādos gadījumos: 

 

5.2.1. IZPILDĪTĀJS neievēro LĪGUMA nosacījumus vai PASŪTĪTĀJA 

norādījumus; 

5.2.2. IZPILDĪTĀJAM vai tā valdes vai padomes loceklim, patieso labuma 

guvējam, pārstāvēttiesīgajai personai vai prokūristam ir noteiktas 

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla 

tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas 

līguma organizācijas dalībvalsts sankcijas, kuras ietekmē LĪGUMA 

izpildi. 

5.2.3. IZPILDĪTĀJS PASŪTĪTĀJAM ir nodarījis zaudējumus; 

5.2.4. IZPILDĪTĀJS ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā ja 

Izpildītājs nav sasniedzams juridiskajā adresē vai deklarētajā 

dzīvesvietas adresē. 

5.2.5. ja IZPILDĪTĀJS neievēro LĪGUMA noteikumus, tajā skaitā: 

5.2.5.1. kavē LĪGUMĀ noteiktos termiņus ilgāk par 10 (desmit) 

kalendāram dienām; 

5.2.5.2. kavē LĪGUMĀ noteiktos termiņus vismaz 3 (trīs) reizes 

neatkarīgi no kavēto dienu skaita; 

5.2.5.3. neievēro PASŪTĪTĀJA LĪGUMĀ un vienošanās, ja tādas ir 

noslēgtas, noteiktos termiņus; 

5.3. LĪGUMA 5.2. apakšpunktā noteiktajos LĪGUMA laušanas gadījumos, IZPILDĪTĀJS 

kompensē PASŪTĪTĀJAM radušos tiešos zaudējumus pilnā apmērā, atbilstoši PASŪTĪTĀJA 

rakstveidā noformētajam un IZPILDĪTAJAM iesniegtajam radušos zaudējumu aprēķinam. 

 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Neviena no PUSĒM nav atbildīga par zaudējumiem un LĪGUMA saistību neizpildi 

vai daļēju izpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas rezultātā. PUSES vienojas par 

nepārvaramu varu uzskatīt dabas stihijas (zemestrīci, plūdus, vētras), streikus, karadarbību, 

epidēmijas, pandēmijas, iekšējos nemierus un teroristiskas darbības, kā arī jebkādus valsts vai 

pašvaldību institūciju pieņemtus normatīvos aktus, kuri ietekmē saistību izpildi un kurus 

Puses nevarēja paredzēt un novērst. 

6.2. Gadījumā ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi, PUSES vienojas par izmaiņām 

DARBU izpildes un PREČU piegādes termiņos, kā arī kārtībā, ievērojot Latvijas Republikā 

pastāvošos ierobežojumus. Šajā gadījumā PUSES noslēdz rakstveida vienošanos, tiklīdz tas 

PUSĒM ir iespējams, LĪGUMA termiņš attiecīgi tiek pagarināts par tik dienām, par cik kādai 

no PUSĒM vai abām PUSĒM nav iespējams izpildīt LĪGUMU. 

 

7. PUŠU korespondence un PUŠU pārstāvji 

7.1. PUŠU savstarpējie paziņojumi veicami rakstveidā. Paziņojums ir spēkā tikai no tā 

brīža, kad tas nogādāts adresātam.  

7.2. Visi paziņojumi, vēstules, pretenzijas un cita ar LĪGUMU saistītā dokumentācija tiek 

uzskatīta par saņemtu un paziņotu 7. (septītajā) dienā pēc tās nosūtīšanas uz PUSES juridisko 

adresi. Elektroniskā pasta sūtījums tiek uzskatīts par saņemtu divu darba dienu laikā pēc tā 

nosūtīšanas uz LĪGUMĀ norādīto PUSES e-pasta adresi. 



7.3. Mainoties PUSES juridiskajai adresei vai adresei korespondences saņemšanai, PUSE 

par to nekavējoties, bet ne vēlāk kā trīs dienu laikā paziņo otrai PUSEI. Ja PUSE par 

juridiskās adreses vai adreses korespondences saņemšanai maiņu nav paziņojusi otrai PUSEI 

vai nav to izdarījusi savlaicīgi, tad otras PUSES paziņojumi tiek uzskatīti par nosūtītiem. 

7.4. PUŠU pārstāvji: 

7.4.1. PASŪTĪTĀJA pārstāvis: Ciblas novada pārvaldes vadītājs /-----/, t./------/, e-pasts : 

cibla@ludzasnovads.lv   

7.4.2. IZPILDĪTĀJA pārstāvis: /------/, tel. /------/, fan@fan.lv .  

 

8. PUŠU atbildība 

8.1.  Par LĪGUMA 2.2.apakšpunktā noteiktā apkures katla piegādes un Darbu izpildes 

termiņa nokavējumu, IZPILDĪTĀJS maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0,5% (pus procenta) 

apmērā no LĪGUMCENAS (bez PVN), par katru nokavējuma dienu, taču nepārsniedzot 10% 

(desmit procentus) no tās. Līgumsoda samaksa neatbrīvo IZPILDĪTĀJU no Līgumā noteikto 

saistību izpildes.  

8.2. Par Līguma 3.2. apakšpunktā noteikto maksājumu termiņu nokavējumu 

PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM līgumsodu 0,5% (pus procenta) apmērā no kavētā 

maksājuma summas, taču nepārsniedzot 10% (desmit procentus) no tās. Līgumsoda samaksa 

neatbrīvo PASŪTĪTĀJU no LĪGUMĀ noteikto saistību izpildes.  

8.3. PUSES ir atbildīgi par to darbības/bezdarbības rezultātā otrai PUSEI nodarītajiem 

tiešajiem zaudējumiem. 

 

9. Īpašie noteikumi 

9.1. PUSES apņemas neizpaust konfidenciālu informāciju, kas iegūta no otras PUSES 

LĪGUMA darbības laikā. Par konfidenciālu informāciju LĪGUMA izpratnē tiek uzskatīta visa 

veida informācija, kura saistīta ar LĪGUMA izpildi, tai skaitā personu dati, komercnoslēpums, 

jebkura rakstiska, mutiska, elektroniski uzglabāta vai jebkura cita veida informācija. 

Konfidencialitātes noteikumi neattiecas uz gadījumiem, ja šo informāciju pieprasa Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos noteiktas kompetentas institūcijas, kurām uz to ir likumīgas 

tiesības un informācija bija iepriekš vai konfidenciālās informācijas nodošanas brīdī publiski 

zināma. 

9.2. PUSES apliecina, ka otras PUSES iesniegtos personu datus, drīkst apstrādāt tikai 

LĪGUMĀ noteiktajiem mērķiem un saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

9.3. PUSES iegūtus fiziskas personas datus (turpmāk - personas dati), ja tas nepieciešams 

LĪGUMA izpildei, apstrādā tikai tādā apmērā un laika periodā, kamēr tas ir nepieciešams 

LĪGUMĀ noteiktajiem mērķiem un tos nenodod trešajām personām. Ja saskaņā ar spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem PUSĒM var rasties šāds pienākums, tad PUSE pirms 

personas datu nodošanas informē par to otru PUSI. PUSES veic personas datu apstrādi godīgi 

un saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem, tajā skaitā Vispārīgo datu aizsardzības regulu, 

LĪGUMU un PUŠU dotajām tiesiskajām norādēm. PUSES neizmanto personas datus savām 

vajadzībām vai citiem, no LĪGUMA tieši neizrietošiem mērķiem, vai citādi, kā vien saskaņā 

ar PUŠU norādījumiem, ja vien to darīt nepieprasa normatīvie akti. 

9.4. Aizliegums izpaust un pretēji LĪGUMA mērķim izmantot konfidenciālu informāciju 

saglabājas bez laika ierobežojuma un uz to neattiecas LĪGUMA darbības termiņš. 

 

 

10. Noslēguma noteikumi 

10.1. PUSES apliecina, ka tām ir attiecīgās pilnvaras, lai slēgtu LĪGUMU un uzņemtos tajā 

noteiktās tiesības un pienākumus, kā arī iespējas veikt Līgumā noteikto pienākumu izpildi. 

10.2. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi LĪGUMĀ jānoformē rakstiski un jāparaksta 

abām PUSĒM. Šādas izmaiņas un papildinājumi ar to abpusējas parakstīšanas brīdi kļūst par 

LĪGUMA neatņemamu sastāvdaļu. 

10.3. Jautājumi, kas nav atrunāti LĪGUMĀ, tiek risināti saskaņā ar spēkā esošajiem 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

mailto:cibla@ludzasnovads.lv
mailto:fan@fan.lv


10.4. LĪGUMA izpildes laikā radušos strīdus PUSES risina vienojoties, ja vienošanās nav 

iespējama, strīdu izskata tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

10.5. Visas PUŠU sarunas, vienošanās, sarakste un citas darbības, attiecībā uz LĪGUMA 

noslēgšanu un LĪGUMA priekšmetu, kas veiktas pirms LĪGUMA noslēgšanas, zaudē 

juridisko spēku pēc LĪGUMA parakstīšanas. Šis nosacījums neattiecās uz iepirkuma 

nolikumu un PIEGĀDĀTĀJA (Pretendenta) iesniegto piedāvājumu. 

10.6. Kādam no LĪGUMA noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, 

LĪGUMS nezaudē spēku tā pārējos punktos un šādā gadījumā PUSĒM ir pienākums, 

piemērot LĪGUMU spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

10.7. Ja kādai no PUSĒM tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta vai citi rekvizīti, 

tad tā nekavējoties paziņo par to otrai PUSEI. 

10.8. LĪGUMS noformēts un parakstīts  elektroniskā dokumenta veidā. Līgumam ir 

pievienoti 2 (divi) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 

1. pielikums – Tehniska specifikācija; 

2. pielikums – Finanšu piedāvājums; 

3. pielikums- Tāme. 

 

11.Pušu rekvizīti un paraksti 

 

PASŪTĪTĀJS                     IZPILDĪTĀJS  

Firma SIA”FAN” 

Reģistrācijas Nr.40003099626 

PVN Reģistrācijas Nr.LV40003099626 

Juridiskā adrese: 

Ventspils iela 15, Rīga, LV 1002 

Banka: /------/ 

Kods: /------/ 

Konta Nr. /------/ 

E-pasts: fan@fan.lv ;  

Tālr.:  /---/, Fakss: /------/ 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 (elektroniskais paraksts)/--------------------/     (elektroniskais paraksts)   /-----------/   

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKIEM 

PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA ZĪMOGUS 

 
 

 

 

 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000017453 

Juridiskā adrese: 

Raiņa ielā 16, Ludza, 

Ludzas nov., LV-5701 

Banka:  /------/                                        

Kods: /-----/                                                 

Konta Nr.: /-------/                

 

 


